Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

пятого созыва

Решение

21.11.2022
                                                                                               № 8
с. Новый Васюган

О порядке избрания Главы Нововасюганского сельского поселения

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил единогласно:

1. Проводить избрание Главы Нововасюганского сельского поселения открытым голосованием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

О.В. Лысенко